	[image: image1.emf]
	
	
	

	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.28

	Весна Јакимовска
	
	
	

	именуван за подрачјето
	
	
	

	на Основниот суд
	
	
	И.бр.780/19

	Гостивар и Кичево
	
	
	

	ул. Никола Тесла бр. 1
	
	
	

	тел. 042 221-510
	
	
	


Извршителот Весна Јакимовска од Гостивар врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Еуростандард Банка АД Скопје, засновано на извршната исправа ОДУ.бр.159/13 од 27.02.2013 на Нотар Тасим Саити, против заложен должник Теута Ахмети , за спроведување на парично извршување , на ден 08.10.2019 година го донесува следниот:
                   З А К Л У Ч О К

за начин на продажба на недвижност со непосредна спогодба
 (врз основа на член 187  од Законот за извршување)
Продажбата на стан на КП.бр.4633 дел.1 вл.1кат 2,бр.4 со површина од 66м2 , ИЛ 75118 за  КО Гостивар 2, ќе се изврши со склучување на Договор за продажба со непосредна спогодба, во писмена форма,со потпишување меѓу купувачот и извршителот во име и за сметка на должникот. Продажбата се закажува за  ден 17.10.2019 год. во 10,00 часот, во канцеларија на извршител на ул. Никола Тесла бр. 1 Гостивар. Купувачот треба да уплати 1/10 од продажната  цена 1.693.333,00 ден., на посебната сметка на Извршител Весна Јакимовска 200001513764435 во СТБ најдоцна еден ден пред склучување на Договорот, а најдоцна 3 дена од потпишување да ја уплати целата цена. Должникот кој како сопстевник домува во станот, не го задржува правото да домува, должен е во рок од 30 дена од денот на доставување на Заклучокот за предавање владение, во спротивно присилно ќе се испразни. Доколку купувачот не ја уплати цената во рокот, средствата од гаранцијата ќе се сметаат за наплатени средства во извршување.Даноци и давачки за пренос на сопственост се на терет на купувачот. Недвижноста е оптоварена со хипотека од прв ред. Овој заклучок ќе се објави во Нова Македонија и електронски на Веб страна на Комора. Заклучокот ќе се достави до странките и Општина Гостивар. 








               И З В Р Ш И Т Е Л

	
	Весна Јакимовска


Д.-на: Општина Гостивар

Доверител

Зал. долж

Архива на извршител





________________







  
Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд Гостивар, согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.

